
ZARZĄDZENIE NR 0050.1783.2023.VIII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 22 marca 2023 r.

w  sprawie  zamiany  nieruchomości  pomiędzy  Gminą  Jelenia  Góra  a
Skarbem Państwa

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40),  art. 14 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z póżn. zm.) oraz Uchwały Nr 590.LXII.2023
Rady  Miejskiej  Jeleniej  Góry  z  dnia  7  lutego  2023 r.  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na
dokonanie  zamiany  nieruchomości  pomiędzy  Gminą  Jelenia  Góra  a  Skarbem  Państwa
zarządzam, co następuje.

§ 1

1.  Wyrażam zgodę na zawarcie  umowy zamiany nieruchomości  pomiędzy Gminą Jelenia
Góra a Skarbem Państwa w niżej opisany sposób:

Skarb  Państwa  nabędzie  prawo  własności  nieruchomości  zabudowanych,  stanowiących
własność Gminy Jelenia Góra, położonych w Jeleniej Górze:

- przy ulicy Staromiejskiej 3, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr  16/29 o powierzchni
0,0546 ha, obręb Cieplice V, AM-5,
-  przy  ulicy Wolności  139,  oznaczonej  geodezyjnie  jako  działka  nr  78/10 o  powierzchni
0,2456 ha, obręb Jelenia Góra 4, AM-1.

Gmina  Jelenia  Góra  nabędzie  prawo  własności  części  nieruchomości  niezabudowanych,
stanowiących własność Skarbu Państwa, położonych w Jeleniej Górze w rejonie ulic Michała
Ogińskiego i Adama Thebesiusa, oznaczonych geodezyjnie jako:

- działka nr 1/5 o powierzchni 0,0570 ha, obręb 0060, AM-24,

- działka nr 2/5 o powierzchni 0,1540 ha, obręb 0060, AM-24,

- działka nr 3/5 o powierzchni 0,3080 ha, obręb 0060, AM-24,

- działka nr 46/3 o powierzchni 0,0671 ha, obręb 0060, AM-23,

- działka nr 19/4 o powierzchni 0,0271 ha, obręb 0060, AM-23,

- działka nr 25/2 o powierzchni 0,0892 ha, obręb 0060, AM-23,

- działka nr 46/4 o powierzchni 0,0725 ha, obręb 0060, AM-23,

- działka nr 23 o powierzchni 0,3591 ha, obręb 0060, AM-23,



- działka nr 22 o powierzchni 0,4634 ha, obręb 0060, AM-23.

2.  Zamiana  następuje bez  obowiązku  dokonywania  przez  strony  dopłat  wynikających  z
różnicy wartości zamienianych nieruchomości.

3. Zamiana ww. nieruchomości następuje w celu realizacji zadań własnych Gminy w zakresie
ładu przestrzennego i gospodarowania nieruchomościami.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA
Jeleniej Góry

Jerzy Łużniak


